
 

ZARZĄDZENIE  NR  46/2018 
 

 

z dnia  14.06.2018 r. Dyrektora  Ośrodka  Sportu  i  Rekreacji w Łukowie 
 

w  sprawie: Regulaminu boisk treningowych. 
 

Na podstawie §3 Statutu Ośrodka Sportu i Rekreacji w Łukowie, stanowiącego załącznik                             

do Uchwały Nr XXXII/266/2005 Rady Miasta  w Łukowie z dnia 12.12.2005 r.                                  

w sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka Sportu i Rekreacji w Łukowie oraz §2 Regulaminu 

Organizacyjnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Łukowie, stanowiącego Załącznik Nr 1                           

do Zarządzenia Nr 51/2017 Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Łukowie                               

z dnia 14.11.2017 r., w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Sportu 

i Rekreacji w Łukowie zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wprowadzam Regulamin boisk treningowych stanowiący Załącznik Nr 1                          

do niniejszego zarządzenia. 
 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z  dniem 15.06.2018 r.   
 

 

 
Otrzymują: 

 

1. Dział Zarządzania Miejskimi  

Obiektami Sportowo-Rekreacyjnymi  

2. Dział Administracji, Organizacji Imprez 

i Wspierania Inicjatyw Społecznych 

3. a/a 


